



دوشنبه 25 بهمن 1389 - شماره 19864

- پذیرش 2 هزار داوطلب در آزمون دستیاری
- بر اثر بارش برف مدارس اردبیل برای دومین روز متوالی تعطیل شدند
- مدیرعامل شرکت مترو: نشست زمین در بزرگراه جوانه مربوط به مترو بود
- فرمانده انتظامی استان اصفهان خبر داد اختلاس 3 میلیاردی کارمند بانک در اصفهان
- معلولان آرم طرح ترافیک دریافت می کنند
- امدادرسنان اورژانس تهران دچار حادثه شدند
- خیابان های لاله زار و فردوسی ساماندهی می شوند
- انجام همزمان عمل جراحی پیوند ریه ، قلب ، کبد و کلیه به 4 بیمار
- باند سارقان مسلح در بندرعباس متلاشی شد
- حوادث کوتاه از کشور
- دستگیری جاعل عناوین دولتی و نظامی در مسجدسلیمان
- اعدام 2 قاچاقچی در خرم آباد
- محکومیت 7 میلیاردی یک شرکت تولید محصولات نفتی در تهران
- در مازندران نمایندگان اجنه 380 میلیون تومان کلاهبرداری کردند
- کشف 5 میلیون نخ سیگار قاچاق
- محدودیت دختران اوپاما برای دسترسی به فیس بک

پذیرش 2 هزار داوطلب در آزمون دستیاری

دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت با اشاره به آغاز توزیع کارت ورود به جلسه آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی از ساعت 8 صبح امروز از پذیرش حدود 2 هزار داوطلب در این آزمون خبر داد.

دکتر سیدامیرمحسن ضیایی با اشاره به مهلت توزیع اینترنتی کارت آزمون تا روز چهارشنبه 27 بهمن ماه از طریق وب سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اظهار داشت: این آزمون با رقابت 15 هزار و 250 داوطلب در 25 رشته تخصصی و در 18 حوزه در سطح کشور برگزار می شود. وی با اشاره به تقلیل حوزه های امتحانی از 33 حوزه در سال گذشته به 18 حوزه در سال جاری، گفت: کاهش تعداد حوزه ها یکی از تغییرات اجرایی آزمون این دوره است و برای تمرکز بیشتر به امنیت حوزه ها تعداد حوزه ها در این دوره از آزمون کاهش یافته است، همچنین در نظر داریم در صورت امکان حوزه های تهران را به یک حوزه کاهش دهیم.

ضیایی افزود: افرادی که به دلیل نقض مدارک و روند اجرایی ثبت نام در زمان های مقرر، موفق به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون نشده اند مجاز به حضور در جلسه آزمون نیستند. وی با اشاره به تستی بودن کلیه سؤالات آزمون دستیاری، اظهار کرد: تعداد سؤالات این دوره آزمون 200 سؤال است و داوطلبان باید توجه داشته باشند که به هر پاسخ اشتباه نمره منفی تعلق می گیرد.



بر اثر بارش برف مدارس اردبیل برای دومین روز متوالی تعطیل شدند

سرما و یخبندان شدید در اردبیل و زنجان موجب تعطیلی مدارس و مسدود شدن راه های ده ها روستا شده است.

اردبیل: به گزارش ایرنا بارش برف همراه با سرما و کولاک شدید از ظهر شنبه به مدت 18 ساعت در اردبیل ادامه یافت.

با توقف بارش برف سرما و یخبندان شدیدی بر منطقه حاکم شده است به گونه ای که دمای هوای اردبیل در گرمترین ساعات ظهر شنبه منهای پنج درجه (سانتی گراد) بود و دمای هوا در نخستین ساعات یکشنبه نیز منهای 10 درجه گزارش شده است.

مدارس مقطع آمادگی در نوبت صبح و عصر مدارس مقاطع آمادگی و ابتدایی در نوبت صبح و مدارس مقاطع آمادگی و ابتدایی شهرستان نمین و شهر هیر در نوبت صبح یکشنبه تعطیل اعلام شد. مدارس اردبیل و تعدادی از شهرستان های این استان در تمام مقاطع، شنبه نیز به علت بارش برف و

کولاک شدید تعطیل شده بودند.

همچنین به گزارش فارس معاون راه روستایی استان اردبیل عصر شنبه در جریان بازدید از تلاش راهداران برای بازگشایی راه های مسدود شده در استان اظهار داشت: از جمعه شب راه ارتباطی بیش از 150 روستای استان بسته شده بود که با تلاش راهداران راه 100 روستای بازگشایی شده است.

علی صبحی افزود: تلاش برای بازگشایی راه 50 روستای دیگر نیز ادامه دارد. معاون راه روستایی استان اردبیل خاطر نشان کرد: با بازگشایی این مسیرها در رفت و آمد روستائیان خللی ایجاد نشده و این امر با سهولت انجام می شود.

زنجان: به گزارش فارس از زنجان به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان زنجان، بارش برف شنبه شب که با کولاک شدید در محورهای وگردنه های استان زنجان همراه بود، موجب مسدود شدن راههای ارتباطی زنجان- طارم و زنجان- دندی شد.

براساس اعلام راه و ترابری استان زنجان، بارش برف همچنین راه های روستایی استان را مسدود کرده است. همچنین راه 65 محور روستایی نیز در سطح استان زنجان مسدود شده است.

بر این اساس، شدت کولاک به حدی بود که تردد وسایل نقلیه در تمامی محورهای این استان با مشکل مواجه شده و در آزادراه زنجان- قزوین و زنجان- تبریز نیز به دلیل کولاک شدید و نبود دید کافی عبور و مرور خودروها ساعاتی به کندهی انجام می گرفت.

همزمان با بارش برف و کولاک عوامل راهداری و پلیس راه به امداد رسانی مسافران و در راه ماندگان پرداختند و بلافاصله همه محورهای استان با تلاش عوامل راهداری برف روبی و نمک پاشی شد و راه های اصلی و فرعی استان بازگشایی شدند.

در حال حاضر همه محورهای اصلی و فرعی استان باز است و تردد در آنها جریان دارد، ضمن اینکه عوامل راهداری مشغول بازگشایی راه های روستایی مسدود شده هستند.

خلخال: رئیس جمعیت هلال احمر خلخال گفت: امدادگران پایگاه هلال احمر گردنه الماس 70 نفر از سرنشینان خودروهای گرفتار شده در برف، کولاک و یخبندان را نجات دادند.

عبدالرزاق بابایی یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این افراد در پایگاه امداد و نجات گردنه الماس در محور خلخال به اسالم اسکان داده شده و پس از آرام شدن شرایط جوی به مقصدهای خود هدایت شدند.

وی گفت: در کولاک و برف شب گذشته 35 خودرو سواری و پنج دستگاه اتوبوس در گردنه کرمان در حوزه استحفاظی اداره کل راه و ترابری گیلان متوقف شده بودند که امدادگران خلخال به میزان کافی نان، خرما و پتو در اختیار این مسافران قرار دادند.

وی اظهار داشت: وزش باد شدید موجب بروز کولاک و یخبندان سطح جاده در حوزه های استحفاظی گیلان و اردبیل و در محور خلخال به اسالم شد طوری که به رغم باز بودن جاده کولاک شدید و عدم دید کافی مانع از حرکت خودروها به ادامه مسیر در این جاده شد.



مدیرعامل شرکت مترو: نشست زمین در بزرگراه جوانه مربوط به مترو بود

مدیرعامل شرکت مترو در توضیح علت فرو نشست زمین در بزرگراه جوانه گفت: این حادثه در بزرگراه جوانه مربوط به تونل در حال ساخت مترو بود که در حال حاضر مشکل برطرف و مسیر باز است.

به گزارش فارس محسن هاشمی به فرو نشست زمین در بزرگراه جوانه اشاره کرد و گفت: خط 3 مترو از این مسیر عبور می کند.

مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه با بیان اینکه خط 3 مترو از شمال شرقی به جنوب غربی تهران متصل می شود، گفت: طول این مسیر 35 کیلومتر است و 28 ایستگاه در آن احداث می شود.

وی با تأکید بر این موضوع که بعد از اتمام خط 4 مترو خط 3 در اولویت ساخت قرار می گیرد، گفت: حادثه ای که عصر روز شنبه رخ داده در خیابان جوانه ضلع غربی قلعه مرعی بوده است.

مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه گفت: این حادثه در مرکز خیابان رخ داده، تونل در زیر فضای سبز بوده و به دلیل آب دادن به فضای سبز و بارش باران و برف زمین سست و ریزش کرده است.

هاشمی گفت: قبل از اینکه ریزش رخ دهد تصمیم گرفتیم مسیر را ببندیم اما بنا به گفته کارگران که نمی دانم چقدر صحت دارد چند راننده ماشین اصرار کردند که از مسیر عبور کنند همین امر باعث شد که یکی از ماشین ها در داخل گودال سقوط و دیگری در حال سقوط کردن بوده است.

وی تصریح کرد: فرو نشست مربوط به تونل در حال ساخت مترو بوده است و در حال حاضر مشکل برطرف شده و مسیر باز است.



فرمانده انتظامی استان اصفهان خبر داد اختلاس 3 میلیاردی کارمند بانک در اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: اختلاس 3 میلیاردی یک کارمند بانک در اصفهان کشف شد. به گزارش خبرنگار مهر در اصفهان، حسن کریمی ظهر یکشنبه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: کارمند یکی از بانکهای سطح شهر اصفهان که اقدام به اختلاس بیش از سه میلیارد و 700 میلیون ریال وجه نقد از سیستم بانکی کرده بود، توسط ماموران پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیر شد.

وی با بیان اینکه فرد مورد نظر به صراحت نسبت به انجام اختلاس اعتراف کرده است، اضافه کرد: در بازجوییها از متهم به نام مسعود-م وی به اختلاس مبلغ سه میلیارد و 713 میلیون و 110 هزار ریال از سیستم بانکی و انتقال آن به حساب یکی از دوستان خود به نام حسین-ع اقرار کرد.

کریمی افزود: فرد دوم نیز دستگیر شد و به بزه انتسابی اقرار کرد.

وی تأکید کرد: متهمان به همراه پرونده به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: دو کلاهبردار که تحت عنوان سرمایه گذاری در بخش مسکن

اقدام به کلاهبرداری 35 میلیارد ریالی از 74 نفر کرده بودند، توسط پلیس آگاهی استان اصفهان دستگیر شدند.
وی اظهار داشت: در تحقیقات مشخص شد که این 74 مال باخته مبلغ 35 میلیارد و 376 میلیون ریال وجه نقد را به منظور مشارکت در سرمایه گذاری در بخش مسکن به کلاهبرداران پرداخت کرده اند.
وی اضافه کرد: متهمان که عباس-ق و اصغر ش نام دارند، در بازجویی های اولیه به کلاهبرداری مبلغ مذکور از شاکیان اقرار کردند.



معلولان آرم طرح ترافیک دریافت می کنند

رئیس انجمن حمایت از حقوق معلولان کشور، گفت: معلولانی که در شهر تهران پلاک ویژه معلولان ندارند، می توانند آرم طرح ترافیک دریافت کنند.
علی همت محمودنژاد افزود: معلولانی که در شهر تهران پلاک ویژه معلولان نداشته و در محدوده طرح ترافیک زندگی و کار می کنند و عضویت آن ها در جامعه معلولان به ثبت رسیده است، می توانند جهت ثبت نام و دریافت آرم ترافیک معلولان به دفتر انجمن معلولان مراجعه کنند.
وی در ادامه افزود: طی مذاکره ای که با معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران صورت گرفت مقرر شد که با اعلام پلاک های خودروی ویژه رانندگان از طریق راهنمایی و رانندگی به سامانه طرح ترافیک، معلولان شهر تهران در تمام نقاط زوج و فرد و طرح ترافیک به صورت آزادانه حرکت کنند.
رئیس انجمن حمایت از حقوق معلولان کشور با اشاره به اینکه دوربین های طرح ترافیک پلاک ویژه معلولان را نمی شناسد، به فارس گفت: در حال حاضر یکی از مشکلات معلولان عدم شناسایی پلاک خودروی آنان توسط دوربین های کنترل طرح ترافیک است.



امدادرسانان اورژانس تهران دچار حادثه شدند

امدادرسانان اورژانس تهران ظهر روز شنبه در بزرگراه پردیس به سمت تهران دچار حادثه شدند.
حادثه در بزرگراه پردیس به سمت تهران نرسیده به پل بابایی ظهر روز شنبه هنگامی که تکنسین های مرکز اورژانس تهران مشغول امدادسانی به مصدومان حادثه بودند اتفاق افتاد.
در حادثه ظهر روز شنبه یکدستگاه خودروی سواری پژو GLX بدون توجه به علائم هشدار دهنده و نصب شده در محل، از مسیر خود منحرف شده و با آمبولانس اورژانس برخورد کرد.
تکنسین های این مرکز که در محل حادثه مشغول مداوای مصدومان حادثه قبلی بودند به همراه بیماران مربوط از ناحیه سر و صورت و کتف دچار آسیب شدند و به آمبولانس این مرکز نیز خسارت سنگینی وارد آمد.
بلافاصله پس از باخیر شدن از این حادثه امداد هوایی مرکز اورژانس تهران به محل حادثه اعزام و 4 نفر از مصدومان را به بیمارستان امام خمینی(ره) منتقل کرد و یکی از امدادرسانان فوریتهای پزشکی که از ناحیه سر دچار تروما شده بود بوسیله یک دستگاه آمبولانس به بیمارستان امام حسین(ع) منتقل شد. تا این ساعت حال عمومی بیماران خوب گزارش شده و کارشناسان مشغول بررسی علت حادثه فوق هستند.



خیابان های لاله زار و فردوسی ساماندهی می شوند

مدیر بافت های تاریخی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران گفت: خیابان های لاله زار و فردوسی ساماندهی خواهند شد.
بهر روز کاشف افزود: طرح ساماندهی خیابان های لاله زار، فردوسی، پیاده راه کردن حوزه تاریخی شهر تهران و ساماندهی محور چوب فروشها از عمده ترین طرح های در دست انجام است.
وی طرح محله عودلاجان را به عنوان یکی از مهمترین این پروژه ها دانست و به مهر گفت: طرح این محله نهایی شده است و پیش از پایان سال برای مراحل نهایی به کمیسیون ماده 5 می رود تا براساس آن همزمان به صورت پایلوت اجرا و بهره برداری شود.
مدیر بافتهای تاریخی شهرداری تهران خاطر نشان کرد: برای طرح محله عودلاجان گاهنامه ای تولید و توزیع می شود و براساس آنچه که ابلاغ شده؛ طرح ها پیش از اجرا در محلات توسط کارشناسان به شهروندان محله معرفی می شود تا نظرات آنان نیز دریافت و در مرحله تهیه طرح تا حد امکان اعمال شود که این کار در حال انجام است تا بعد از اعمال نظرات؛ این پروژه نهایی و به مراجع مربوطه ارائه شود.



انجام همزمان عمل جراحی پیوند ریه ، قلب ، کبد و کلیه به 4 بیمار

اعمال جراحی پیوند ریه، قلب، کبد و کلیه به چهار بیمار به طور همزمان در مجتمع بیمارستانی امام خمینی(ره) انجام شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت، حمیدرضا ابطحي هماهنگ کننده تیم پیوند ره دانشگاه علوم پزشکی تهران در این رابطه گفت: با توجه به نبود تیم پیوند همزمان در دیگر مراکز درمانی کشور، امکان انجام این عمل ها با هم وجود ندارد ولی خوشبختانه با وجود تیم مجرب و فراهم شدن امکانات برای اولین بار این پیوندها به طور همزمان در این مجتمع بیمارستانی با موفقیت انجام شد.

ابطحي حداقل زمان برای برداشت عضو از دهنده تا پیوند آن عضو به گیرنده را از مزایای عمل همزمان خواند و گفت: عمل همزمان پیوند، خطر ابتلا به عفونت را در بیمار گیرنده به حداقل می رساند و نتیجه رضایت بخش تري خواهد داشت.

وي درباره نیازهای تیم پیوند اظهار داشت: تیم پیوند کلیه بیمارستان امام خمینی(ره) احتیاج به حمایت های بیشتر دولتی دارد تا پیوند از جسد را توسعه بیشتری دهد و وي بویژه از مسئولان خواست تا پرسنل مرتبط با بخش پیوند و دیگر گروه های مرتبط را مورد حمایت قرار دهند تا با دلگرمی بیشتری به کار خود ادامه دهند.



باند سارقان مسلح در بندرعباس متلاشی شد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری اعضای يك باند سارق مسلح در شهرستان بندرعباس طی 24 ساعت گذشته خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سرتیپ «محمدعلی آخوندی» شنبه شب در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر افزود: این باند متشکل از پنج جوان 18 تا 23 سال است که با انگیزه کسب درآمد و به دلیل مشکلات فرهنگی و خانوادگی از روز 12 بهمن ماه اقدام به سرقت مسلحانه در شهرستان بندرعباس کرده بودند. وي ادامه داد: اعضای این باند با در دست داشتن سلاح کلاشینکف و مقادیری سلاح سرد از جمله قمه و چاقو و با تهدید شهروندان اقدام به سرقت اموال آنها از جمله سه دستگاه خودرو زانتیا، پژو و پراید و همچنین سرقت يك مغازه کرده بودند.

آخوندی تصریح کرد: با اطلاع به موقع شهروندان و هوشیاری پلیس و کارهای تحقیقاتی، مخفیگاه این افراد شناسایی شد و آنها در دام پلیس گرفتار شدند. این مقام انتظامی گفت: این افراد در محله امیرآباد، داماهی و ایسینی اقدام به سرقت با بهره گیری سلاح های گرم و سرد در ساعات 19 تا 24 کرده بودند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: در جریان زورگیری این افراد، يك نفر از شهروندان مجروح شده است.



حوادث کوتاه از کشور

توقیف خودروی حامل خاویار
گرگان- خبرنگار کیهان: در پی چندین مورد گزارش از طریق منابع مردمی مبنی بر صید غیرمجاز ماهیان خاویاری توسط دو صیاد غیرمجاز اکیبی از ماموران پلیس آگاهی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. در تحقیقات اولیه مشخص شد که این دو صیاد پس از صید ماهیان خاویاری آنها را در سطح استانهای شمالی کشور به فروش می رسانند.

خودرویی متهمان در ورودی شهر شناسایی و متوقف شد که در بازرسی از آن 188 کیلو ماهیان خاویاری که به صورت قاچاق صید شده بود کشف و ضبط شد.

دستگیری سارقان مسلح کامیون
شیراز- فارس: با اقدام به موقع ماموران انتظامی فارس سه سارق مسلح که يك دستگاه کامیون را در اصفهان سرقت کرده بودند و از سوی دادگستری استان اصفهان تحت تعقیب قضایی بودند در استهبان فارس دستگیر شدند.

سارقان اخاذ در دام پلیس
فارس- شیراز: ماموران یگان امداد فرماندهی انتظامی شیراز در پی گزارش يك مورد اخاذی در یکی از خیابانهای واقع در شرق شیراز به محل عزیمت کرده و هنگام گشت زنی به دو نفر راکب و ترک نشین يك دستگاه موتورسیکلت مظنون شدند.

با توقف موتورسیکلت و بازجویی از متهمان مشخص شد که آنان عاملین اخاذی می باشند.

کشف سلاح غیرمجاز
فارس- شیراز: ماموران انتظامی شهرستانهای فیروزآباد، خرمبید، اقلید و بخش ارژن در ادامه اجرای طرح امنیت اجتماعی موفق شدند ظرف 24 ساعت گذشته 7 سلاح غیرمجاز شامل دو سلاح جنگی و پنج سلاح شکاری غیرمجاز به همراه تعدادی مهمات مربوطه را کشف و ضبط کنند. قاتل فراری در دام

اهواز- خبرنگار کیهان: قاتلی که بعد از ارتکاب به قتل متواری شده بود در پی تحقیقات محسوس و غیرمحسوس از سوی بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان هندیجان شناسایی و در همان مراحل اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد. متهم در اعترافات خود انگیزه قتل را سرقت عنوان کرد.

کشف 5 هزار سکه تقلبی

اهواز- خبرنگار کیهان: در يك ماه گذشته در پی دریافت چند فقره پرونده مبنی بر کلاهبرداری با فروش سکه های تقلبی ماموران انتظامی دزفول با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی پلیسی 15 کلاهبردار حرفه ای را دستگیر کردند و در بازجویی از آنان 5 هزار و 500 قطعه سکه تقلبی از آنان کشف کردند. با دستگیری این کلاهبرداران پرونده کلاهبرداری به ارزش يك میلیارد و 250 میلیون ریال مختومه شد.



دستگیری جاعل عناوین دولتی و نظامی در مسجدسلیمان

اهواز-خبرنگار کیهان:

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مسجدسلیمان از دستگیری جاعل عناوین دولتی و نظامی در این شهرستان خبر داد.

محمد معینی گفت: فردی به نام سیروس-س به اتهام جعل عنوان مامور دولت و جعل 12 فقره چک مسافرتی دستگیر و به تحمل یک سال حبس محکوم شد.

وی افزود: مأموران هنگام بازرسی از منزل وی، تعداد زیادی اوراق و اسناد جعلی مربوط به ادارات مختلف دولتی و کارت شناسایی جعلی که در برخی از آن ها متهم خود را به عنوان سرهنگ یک مرکز نظامی معرفی کرده بود به همراه تعداد زیادی مهرهای مختلف از جمله مهرهای تقلبی مربوط به فوه قضائیه و دادسرای نظامی و دستگاه مخصوص جعل مهر، کشف کردند.

معینی گفت: متهم پس از تشکیل پرونده با صدور قرار بازداشت موقت، روانه زندان شد.

وی افزود: نامبرده در مراحل تحقیقات، اظهار داشته که با همکاری شخصی در شهرستان اهواز اقدام به جعل مهرهای مذکور می کرد که پرونده برای دستگیری همدست وی، به دادسرای اهواز ارجاع شد.

معینی گفت: تحقیقات برای شناسایی سایر همدستان وی و استفاده های احتمالی از اسناد مجعول کشف شده، ادامه دارد.



اعدام 2 قاچاقچی در خرم آباد

خرم آباد- خبرنگار کیهان:

دو قاچاقچی مواد مخدر در خرم آباد به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری لرستان نوریخس- ع و علی حیدر-ز که به جرم تهیه و توزیع مواد مخدر کراک در دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان دلفان به مجازات مرگ محکوم شده بودند پس از تایید حکم صادره توسط دادستان کل کشور در محوطه مجتمع حرفه آموزی و کاردرمانی لرستان واقع در خرم آباد به دار مجازات آویخته شدند.

با اعدام این دو نفر، تعداد قاچاقچیان اعدام شده مواد مخدر در لرستان طی هفته های اخیر به 9 نفر رسید.



محکومیت 7 میلیاردی یک شرکت تولید محصولات نفتی در تهران

یک شرکت تولید محصولات نفتی در تهران به پرداخت 7 میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد. به گزارش ایسنا؛ حسب گزارش سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از یک شرکت بزرگ تولید محصولات نفتی دایر بر گرانفروشی و امتناع از عرضه محصولات پرونده ای در این خصوص تشکیل شد. در این راستا پس از انجام تحقیقات لازم موضوع در شعبه 50 بدوی تخصصی تعزیرات حکومتی استان تهران مطرح و با توجه به مستندات موجود در پرونده تخلف انتسابی محرز تشخیص و مدیر شرکت متخلف را به جهت گرانفروشی به پرداخت بیش از 7 میلیارد و 140 میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم کرد.



در مازندران نمایندگان اجنه 380 میلیون تومان کلاهبرداری کردند

زوجی که با شیوه رمالی و دعانویسی از یک خانواده، 380 میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند، توسط مأموران پلیس آگاهی مازندران دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، در پی مراجعه فردی به پلیس آگاهی شهرستان ساری، مبنی بر کلاهبرداری از وی توسط زن و شوهری رمال و دعانویس، مأموران وارد عمل شده و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

مالباخته در اظهارات خود به پلیس گفت که دو نفر به نام های ارشاک و فاطمه مرد و زنی که خود را به عنوان نماینده یکی از علما و مرتبط با ملائکه و جن ها معرفی کرده بودند، پس از مدت زیادی رفت و آمد به منزل ما و جلب اعتماد خانواده ام با آشنایی کامل از ویژگی های روحی، رفتاری و اعتقادی من و همسرم و شناسایی اموال منقول و غیرمنقول به بهانه های مختلف از جمله حل مشکل روحی فرزندانم و دریافت خمس و زکات در سه مرحله مجموعاً 380 میلیون تومان کلاهبرداری کردند.

مأموران با استفاده از شگردهای پلیسی و انتظامی با شناسایی این افراد و مخفیگاه آنان، در یک اقدام سریع و غافلگیرانه موفق شدند، با هماهنگی مقام قضائی هر دو متهم را دستگیر کنند.

در ادامه، متهمان در بازجویی های فنی پلیس و تحقیقات تکمیلی به بزه انتسابی اعتراف و اظهار کردند که صرفاً از همین خانواده کلاهبرداری کرده و مبالغ دریافتی را برای خرید آپارتمان، زمین، املاک و هزینه های شخصی صرف کرده اند.

گفتنی است متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستور مقام قضائی با قرار 400 میلیون تومان وثیقه روانه زندان شدند.



کشف 5 میلیون نخ سیگار قاچاق

دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز شورای اصناف کشور از کشف بیش از 5 میلیون نخ سیگار قاچاق در دیماه سال جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اصناف کشور و براساس آمار عملکرد واحدهای بازرسی و نظارت مجامع امور صنفی سراسر کشور در بازرسی های صورت گرفته از بخش های عرضه (خرده فروشی)، 5 میلیون و 731 هزار و 243 نخ سیگار قاچاق کشف شد. همچنین در این بازرسی ها 29 هزار و 677 بسته تنباکو و توتون، 9 هزار و 275 قلم اقلام آرایشی و بهداشتی، 28 فقره اسباب بازی، 862 فقره بسته چای و هزار و 739 بسته لامپ غیراستاندارد کشف شده است.

براساس این گزارش: برای این کشفیات 16 هزار و 788 فقره پرونده تشکیل و جهت رسیدگی به مراجع ذیصلاح ارسال گردید، همچنین در زمینه کشفیات کالاهای دخانی استانهای تهران با یک میلیون و 534 هزار و 250 نخ بیشترین و کرمان با 8 هزار و 660 نخ سیگار کمترین کشفیات کالای دخانی را در دیماه سال جاری داشته اند.



محدودیت دختران اوپاما برای دسترسی به فیس بوک

همسر «اوپاما» در آخرین مصاحبه خود از محدودیت دخترانش برای دسترسی به فیس بوک خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از خبرگزاری فرانسه، «میشله اوپاما» همسر رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «ان.بی.سی» اعلام کرد: «مالیا» و «ساشا» به این زودی ها اجازه ندارند به فیس بوک دسترسی پیدا کنند.

وی در خصوص اینکه بالاخره دختران «اوپاما» اجازه ثبت نام در فیس بوک را خواهند یافت یا نه تصریح کرد: این موضوع بستگی به سن و سال آنها و زمانی دارد که ما کاخ سفید را ترک خواهیم کرد. دختران اوپاما 12 و 9 ساله هستند و فیس بوک به طور رسمی محدودیت سنی بالای 13 سال را برای کاربران خود در نظر گرفته، اما نوجوانان پایین تر از این سن معمولاً با ثبت سنی دروغین بالاتر از محدودیت در نظر گرفته شده، وارد این شبکه اجتماعی می شوند. به نظر می رسد خانواده رئیس جمهور آمریکا هم به تبعات منفی استفاده از فیس بوک برای خود آگاهند و تنها آن را به دیگران تجویز می کنند.

